
Platz 3 Stand: 29.04.2024
 

 Montag, 26.07.2021
 

Dienstag, 27.07.2021
 

Mittwoch, 28.07.2021
 

Donnerstag, 29.07.2021
 

Freitag, 30.07.2021
 

Samstag, 31.07.2021
 

Sonntag, 01.08.2021
 

8:00
 

9:00
 

10:00
 

11:00
 

12:00
 

13:00
 

14:00
 

15:00
 

16:00
 

17:00
 

18:00
 

19:00
 

Salmhofer, KlausSalmhofer, Anton

Bäuchl, StefanKaprzyk, Karolina

Vodnik, MarcoHubmann, Harald (ext. Kontakt)

Gaar, AoifeGaar, Sinead

Oswald, FranzOswald, Wolfgang (ext. Kontakt) Zach, BernhardSchweiger, Manuel

Recher, ChristophHasenburger, Kathrin (ext. 
Kontakt)

Vodnik, MarcoHubmann, Harald (ext. Kontakt)

Ritzinger, ElmarHaring, Franz (ext. Kontakt)

Pölzl, AlexanderPölzl, Sylvia



Platz 3 Stand: 29.04.2024
 

 Montag, 02.08.2021
 

Dienstag, 03.08.2021
 

Mittwoch, 04.08.2021
 

Donnerstag, 05.08.2021
 

Freitag, 06.08.2021
 

Samstag, 07.08.2021
 

Sonntag, 08.08.2021
 

7:00
 

8:00
 

9:00
 

10:00
 

11:00
 

12:00
 

13:00
 

14:00
 

15:00
 

16:00
 

17:00
 

18:00
 

19:00
 

20:00
 

Admin, Admin

Harzl, Manfred

Dorner, Markus

Wippel, HerbertKainz, Hannes

Harzl, Manfred

Admin, Admin

Bäuchl, Stefan

Bäuchl, CarinaBeani, AlessioWerner, BeatrixWerner, ChristianWerner, FerdinandWerner, Florian

Weiss, PeterTschepitsch, Anna

Schweiger, ManuelSchweiger, Bernd (ext. Kontakt)
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 Montag, 09.08.2021
 

Dienstag, 10.08.2021
 

Mittwoch, 11.08.2021
 

Donnerstag, 12.08.2021
 

Freitag, 13.08.2021
 

Samstag, 14.08.2021
 

Sonntag, 15.08.2021
 

8:00
 

9:00
 

10:00
 

11:00
 

12:00
 

13:00
 

14:00
 

15:00
 

16:00
 

17:00
 

18:00
 

19:00
 

20:00
 

Admin, Admin

Bäuchl, Stefan

Bäuchl, EngelbertBäuchl, Stefan

Weiss, PeterTschepitsch, Anna

Salmhofer, KlausSalmhofer, Karin

Salmhofer, KlausSalmhofer, Anton

Pontesegger, AnitaPontesegger, Christian

Strohmeier, AndreasPuntigam, Gerhard

Gutjahr, JaraOswald, Hannes

Bäuchl, StefanDick, Markus (Werbewand AT 
GmbH)
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 Montag, 16.08.2021
 

Dienstag, 17.08.2021
 

Mittwoch, 18.08.2021
 

Donnerstag, 19.08.2021
 

Freitag, 20.08.2021
 

Samstag, 21.08.2021
 

Sonntag, 22.08.2021
 

9:00
 

10:00
 

11:00
 

12:00
 

13:00
 

14:00
 

15:00
 

16:00
 

17:00
 

18:00
 

19:00
 

20:00
 

Harzl, Manfred

Bäuchl, StefanPichler, NicolePichler, MarioKoinegg, Jürgen (ext. Kontakt)Hermann, Petra (ext. Kontakt)

Pölzl, AlexanderPölzl, Sylvia

Gutjahr, JaraGutjahr, Cathrin

Ladinger, LukasSteinbauer, Jakob (ext. Kontakt)

Pölzl, AlexanderPölzl, Sylvia

Augmaier, ReneThünauer, Maria (ext. Kontakt)

Purr, Anna MariaPurr, Kuno (ext. Kontakt)

Werner, BeatrixWerner, Christian

Weiss, PeterTschepitsch, Anna

Ritzinger, ElmarSchragl, Michael (ext. Kontakt)
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 Montag, 23.08.2021
 

Dienstag, 24.08.2021
 

Mittwoch, 25.08.2021
 

Donnerstag, 26.08.2021
 

Freitag, 27.08.2021
 

Samstag, 28.08.2021
 

Sonntag, 29.08.2021
 

9:00
 

10:00
 

11:00
 

12:00
 

13:00
 

14:00
 

15:00
 

16:00
 

17:00
 

18:00
 

19:00
 

20:00
 

Harzl, Manfred

Bäuchl, Stefan

Bäuchl, EngelbertVollmaier, Robert

Wippel, HerbertKainz, Hannes

Ibrahimi, Nerminharing, edi (ext. Kontakt) Pabst, KlausGaar, Ronald

Hatzi, ManuelLampl, Wolfgang

Ladinger, LukasRappel, Philipp (ext. Kontakt)

Pontesegger, ChristianPontesegger, Anita
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 Montag, 30.08.2021
 

Dienstag, 31.08.2021
 

Mittwoch, 01.09.2021
 

Donnerstag, 02.09.2021
 

Freitag, 03.09.2021
 

Samstag, 04.09.2021
 

Sonntag, 05.09.2021
 

9:00
 

10:00
 

11:00
 

12:00
 

13:00
 

14:00
 

15:00
 

16:00
 

17:00
 

18:00
 

19:00
 

20:00
 

Harzl, Manfred

Bäuchl, StefanLeitner jun., GerhardWippel , Gerhard (ext. Kontakt)

Weiss, PeterTschepitsch, Anna

Ladinger, LukasSteinbauer, Jakob (ext. Kontakt)

Hatzi, ManuelLampl, Wolfgang

Sackl, BerndSackl-Zwetti, BarbaraHeidinger, Gini (ext. Kontakt)Heidinger, Werner (ext. Kontakt)

Weiss, PeterTschepitsch, Anna Hatzi, ManuelLampl, Wolfgang

Lichtenegger, EvelynTrummer, Günter
 


